关于李海锋等 32 位同志拟吸收为中共预备党员的公

示

经经济与管理学院党总支部委员会研究，拟吸收李海锋等 32 位

同志为中共预备党员，现予以公示。

序

号
姓名 班级 学号

出生年

月
民族

政治面

貌

申请入

党时间

确定为积极

分子时间

列为发展

对象时间

1 李海锋
16工商管

理 4班

160701

0414

1997年

8月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

2 梁文杰
16工商管

理 4班

160701

0419

1997年

10月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

3 赵丽智
16工商管

理 4班

160701

0450

1998年

6月
瑶族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

4 余佳丽
16人力资

源 1班

160717

0142

1998年

1月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

5 张瑶瑶
16人力资

源 2班

160717

0252

1996年

10月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

6 傅杭绪
16物流管

理 1班

160706

0105

1997年

11月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

7 黄露贤
16物流管

理 2班

160706

0209

1998年

1月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

8 许思敏
16物流管

理 2班

160706

0244

1998年

10月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

9 徐家峰
16会计 2

班

160721

0241

1998年

7月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

10 王雪纯
16会计 3

班

160721

0336

1998年

8月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

11 邱贤裕
16会计 3

班

160721

0331

1997年

1月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

12 冯文颖
16会计 4

班

160721

0409

1997年

2月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

13 李燕
16会计实

验 1班

160721

0614

1997年

1月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

14 丘思琪
16会计实

验 2班

160721

0723

1998年

2月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

15 黄俊男
16市场营

销 1班

160725

0116

1996年

10月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

在公示期内，欢迎广大党员和群众通过信函、电话或直接反映意

见。以个人名义信函反映意见者，提倡署真实姓名；以单位名义反映

意见的，应加盖单位公章。

16 阮榕淳
16注册会

计师 5班

160722

0529

1997年

11月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

17 李婉籽
16注册会

计师 6班

160722

0618

1996年

11月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

18 陈楚玲
16注册会

计师 6班

160722

0601

1997年

7月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

19 黄观丽
16注册会

计师 6班

160722

0612

1997年

4月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

20 罗丹丹
16注册会

计师 6班

160722

0629

1996年

2月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

21 夏婉珊
16注册会

计师 3班

160722

0335

1998年

2月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

22 李嘉贤
16注册会

计师 3班

160722

0318

1998年

8月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

23 陈影芳
16财务管

理 1班

160723

0104

1997年

2月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

24 陈志贤
16财务管

理 1班

160723

0105

1996年

2月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

25 方浪冰
16财务管

理 1班

160723

0106

1997年

10月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

26 刘梓晴
16财务管

理 1班

160723

0130

1997年

9月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

27 陈燕敏
16市场营

销 4班

160725

0403

1997年

10月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

28 吴爱欣
16市场营

销 4班

160725

0436

1997年

10月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

29 颜立虹
16市场营

销 4班

160725

0440

1998年

11月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

30 华明
16市场营

销 3班

160725

0311

1998年

7月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

31 冯敏钰
16投资理

财班

150507

0409

1996年

12月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

32 陈圆文
16人力资

源 1班

160717

0110

1996年

10月
汉族 共青团员

2016年

10月
2017年 3月 2018年 4月

联系地址：广州市从化区环市东路 166 号广州城建职业学院人文

艺术楼 533 办公室

联系人：林洁璇

联系电话：020-87975683

公示时间自 2018 年 4 月 24 日至 2018 年 4 月 30 日。

  中共广州城建职业学院

经济与管理学院总支部委员会

                     2018 年 4 月 24 日